PROYECTO, FASE O ETAPA 

A TERMINAR: 

ETAPA 2 

CONTRATISTA MARTHA YENNY MENA MONROY 

INTERVENTOR UNIÓN TEMPORAL ISS  

SUPERVISOR GERMAN ANDRÉS CANDIA COTAMO 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

NUEVE (9) MESES  

VALOR INICIAL CONTRATO 

DOSCIENTOS NUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL 

DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($209.199.263,00) M/CTE, 

incluidos costos, gastos, impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a 

que hubiere lugar 

ETAPA 1: $8.948.800,00. 

ETAPA 2: $200.250.463,00. 

FECHA DE INICIO ETAPAS 
ETAPA I: 05 DE MAYO DE 2022 

ETAPA II: 22 DE AGOSTO DE 2022

[...]

LAS PRÓRROGAS 
N.A. 

ADICIONES Adición No 1 
17 DE MAYO DE 2023 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 
$11.125.025.00 M/CTE 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO DIEZ (10) MESES 

VALOR FINAL  

ETAPA 1 Y ETAPA 2 

DOSCIENTOS VEINTE MILLONES TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL 

DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($220.324.288,00) 

ETAPA 1: $8.948.800,00. 

ETAPA 2: $211.375.488,00. 

FECHA DE 

TERMINACIÓN DE LA 

ETAPA 2 

ETAPA I: 20 DE JUNIO DE 2022 

ETAPA II:18 DE AGOSTO DE 2023 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones